关于统计 2025 届预毕业生学分修读情况的通知

各学院：

根据 2025 届毕业生工作安排，请各学院务必组织本学

院 2025 届毕业班学生对入学以来的修读课程学分进行全面

核对，以免影响学生的毕业资格审核。现将具体要求通知如

下：

一、毕业生统计核对学分

1.统计 2025 届预毕业生培养方案中已修读（选修）的

所有课程学分；

2.重修、旷考、缺考、取消资格、作弊等情况也须统

计相应课程学分，缓考和补考不统计学分；

3. 统计通识选修课多选（修）读学分；

4. 统计转专业前修读所有课程学分。

二、操作办法

维护完教务系统前提下，登录教务管理系统后，学生

获得学分统计：“成绩管理”—“成绩统计分析”—“课

程性质学分统计”；学生修读课程学分统计（财务收

费）：“选课管理”—“选课查询”—“学生选课情况查

询”。学生核对签字后（学生签字版学院留存，可将附件

1、2 备注改为签字），学院审核确认无误后将纸质版（院

长签字学院盖章，5 月 30 日 18:00 前报送附件 1、附件 2

至 2 教 B405，电子版发送到：qlnuxjk@126.com。

附件：1.2025 届预毕业生学分修读情况统计表

2. 2025 届预毕业生基本毕业学分数情况统计表

（财务处）

教务处

2025 年 5 月 26 日